PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                  № ___
станица Новощербиновская

Об утверждении  Положения о порядке оказания платных услуг

   муниципальным бюджетным учреждением культуры
 «Новощербиновский сельский Дом культуры» Новощербиновского
 сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизация и упорядочения ценообразования на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новощербиновский сельский Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, обеспечения ценовой доступности услуг для всех слоев населения, повышения качества оказываемых услуг                              п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке оказания платных услуг  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новощербиновский сельский Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 1).

2. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новощербиновский сельский Дом культуры» Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (приложение  № 2).
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с   01 января 2017 года.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           С.А. Шульга